

Zarządzenie Nr 206 /2019
Burmistrza Mieroszowa

z dnia 10 października 2019 roku

w sprawie : zmian w budżecie na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869)

zarządzam co następuje :

§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

Planowane dochody ogółem	35 342 036,80 zł
Planowane dochody bieżące	29 252 440,96 zł
Planowane dochody majątkowe	6 089 595,84 zł
Planowane wydatki ogółem	37 470 215,48 zł
Planowane wydatki bieżące	28 602 118,98 zł
Planowane wydatki majątkowe	8 868 096,50 zł
Planowany deficyt	-2 128 178,68 zł

§4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.

UZASADNIENIE

Do Zarządzenia Nr 206/2019 z dnia 10 października 2019 roku Burmistrza Mioszowa w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok.

I. Zwiększenia dochodów bieżących o kwotę:

23.850,00 zł

w dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

- Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3122-19/19 z dnia 3 października 2019r. dokonuje się zwiększenia dochodów Urzędu z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 23.850,00 zł

II. Zwiększenie wydatków o kwotę:

23.850,00 zł

w dziale 751 – Urzędy naczelných organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

- Na podstawie pisma z Krajowego Biura Wyborczego Nr DWB-3122-19/19 z dnia 3 października 2019r. dokonuje się zwiększenia wydatków Urzędu z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 23.850,00 zł

III. Przeniesienia wydatków

w dziale 600- Transport i łączność

- Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych 1.300,00 zł

w dziale 750- Administracja publiczna

- Dokonuje się przeniesień w planie finansowym Urzędu w celu zabezpieczenia środków na kursy i szkolenia pracowników Urzędu. 2.000,00 zł

w dziale 801 – Oświata i wychowanie

- Na podstawie wniosku Dyrektora ZSP w Sokołowsku dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na zmianę wysokości opłaty ponoszone przez jednostkę za nieczystości stałe. 280,00 zł
- Na podstawie wniosków Dyrektora PSP w Mioszowie dokonuje się przeniesień w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na zmianę wysokości opłaty za wynajem sal na zajęcia wychowania fizycznego, zakup usług zdrowotnych oraz niedoszacowania wydatków związanych z zlikwidowanym gimnazjum 15.700,00 zł

w dziale 852 – Pomoc społeczna

- Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym w celu zabezpieczenia środków na wynagrodzenia bezosobowe, zwrot kosztów używania przez pracowników własnych pojazdów do celów służbowych zakup usług stołwkowych świadczonych przez Przedszkole Miejskie w Mioszowie w nowym roku szkolnym. 6.480,00 zł

w dziale 855 – Rodzina

- Na podstawie wniosku Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym w celu zabezpieczenia środków na zakup usług stołwkowych świadczonych przez Przedszkole Miejskie w Mioszowie w nowym roku szkolnym. 70,00 zł

w dziale 921 — Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

- Dokonuje się przeniesień między paragrafami w planie finansowym Urzędu w celu zapewnienia ciągłości realizacji zadań dotyczących sołectwa Golińsk. 100,00 zł

Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.